	人社处领导分工及联系方式


	处领导
	分工
	办公电话
	办公地点
	电子邮箱

	处长
	顾旭东
	主管人事处  全面工作
	85168055
	行政楼804
	Guxd@jlu.edu.cn

	
	
	办公室
	
	
	

	副处长
	张国华
	工资科
	85166481
	行政楼806
	Zhanggh@jlu.edu.cn

	
	
	保险科
	
	
	

	副处长
	由胜利
	师资管理科
	85168286
	行政楼826
	Yousl@jlu.edu.cn

	
	
	师资培养科
	
	
	

	副处长
	姜英杰
	人事科
	85166481
	行政楼806
	Jiangyj@jlu.edu.cn

	
	
	人才交流中心
	
	
	

	副处长
	杨  民
	技术干部科
	85168286
	行政楼826
	Yangmin@jlu.edu.cn

	
	
	档案科
	
	
	

	副处长
	王培智
	负责集体所有制人员管理办公室
	85151167或85166871
	南湖校区后勤办公楼717行政楼808室
	Wangpz@jlu.edu.cn


